قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک واحد آپارتمان به مساحت نود و یک متر و شصت و هشت دسیمتر مربع )91/68 مترمربع( دارای پلاک ثبتی ) ششصد و چهارده 
فرعی از سه هزار و سیصد و هفتاد و شش اصلی 614 /3376- اصلی ( مفروز و مجزی شده از 454 فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 که با 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی سهیم می باشد  واقع در بخش یک بندرعباس 

به نشانی امیرآباد بلوار باغ منیر کوچه فرزانگان 5 ساختمان امیر 2 طبقه 3 واحد 10 ) شمال شرقی( به نام سید هوشنگ انصاری ثبت و  سند